CATÁLOGO
INTERCOMUNICACIÓN
SISTEMAS DE
8-19
Comercial
Índice
Monitores manos libres y teléfono  8
CLASSE 100 8

2 2 2 2 1 1 1 70
2 2 2 2 2 1 1 75
2 2 2 2 2 1 1 80
2 2 2 2 2 2 1 85
2 2 2 2 2 2 1 90
2 2 2 2 2 2 1 95
2 2 2 2 2 2 1 100
H
IL
O
S
2
35INTERCOMUNICACIÓN
Módulos DIN Gabinetes Idroboard Dimensiones Cajas plexo
8 F107N8D 115.6x200x200 920 05
12 F107N12D 141x340x282 920 12
24 F107N24D 161x340x432 920 22
36 F107N36D2 161x448x432 920 42
54 F107N54D 161x448x622 920 52
920 62
GABINETES RESIDENCIALES
GABINETE IDROBOARD Y CAJAS PLEXO DE SOBREPONER
Para instalación de alimentadores
SERIE E215
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
E215P6BNK Gabinete de resina ensamblado de 6 módulos (Caja+Frente), IP40
con puerta,  Incluye Barra de Neutro y Tierra.
E215P8BNK Gabinete de resina ensamblado de 8 módulos (Caja+Frente), IP40
con puerta,  Incluye Barra de Neutro y Tierra.
Medidas en milímetros.
DATOS DIMENSIONALES
CÓDIGO A B C D E F
E215P6BNK 230 186 23 169 173 65
E215P8BNK 266 186 23 186 232 80
D
E
F
B
A C
LÍNEA SPACE
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
F315P12K Gabinete de resina ensamblado de 12 módulos (Caja+Frente), IP40
con puerta,  Incluye Barra de Neutro y Tierra.
F315P24K Gabinete de resina ensamblado de 24 módulos (Caja+Frente), IP40
con puerta, Incluye Barra de Neutro y Tierra.
F315P36D2K Gabinete de resina ensamblado de 36 módulos (Caja+Frente), IP40
con puerta, Incluye Barra de Neutro y Tierra.
F315P54K Gabinete de resina ensamblado de 54 módulos (Caja+Frente), IP40
con puerta, Incluye Barra de Neutro y Tierra.
CÓDIGO A B C D E F
F315P12K 359 246 20 100 290 208
F315P24K 359 396 20 105 290 358